
Министерство
промышленности и торговли 

Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь
промышленностья но

вузкаронъя министерство

П Р И К А З

   
г. Ижевск

Об исключении управляющей компании индустриального (промышленного) 
парка «Ижевский завод» - ООО «Индустриальный парк «Развитие» из 

регионального реестра резидентов и управляющих компаний индустриальных 
(промышленных) парков

В соответствии с пунктом 23 приказа Министерства промышленности и 
торговли Удмуртской Республики от 26 ноября 2019 года № 101 «О Порядке ведения 
регионального реестра резидентов и управляющих компаний индустриальных 
(промышленных) парков и регионального реестра резидентов и управляющих 
компаний промышленных технопарков» (далее – Порядок ведения регионального 
реестра), на основании подпункта 7 пункта 22 Порядка ведения регионального 
реестра

п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить из регионального реестра резидентов и управляющих компаний 
индустриальных (промышленных) парков (далее – Реестр):

управляющую компанию индустриального (промышленного) парка 
«Ижевский завод» - ООО «Индустриальный парк «Развитие» (ИНН 1835080400).

2. Беляевой Веронике Викторовне, начальнику Управления промышленной 
политики и проектного управления, в течение 15 рабочих дней со дня издания 
настоящего приказа обеспечить: 

внесение в Реестр сведений, указанных в пункте 1 настоящего приказа;
направление управляющей компании индустриального (промышленного) 

парка, указанной в пункте 1 настоящего приказа, уведомление об исключении из 
Реестра.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
Управления промышленной политики и проектного управления Беляеву Веронику 
Викторовну.

Министр    В.А. Лашкарев


